

## Referat fra møte i instituttstyret

6. oktober 1994

**Tilstede:** Knut Liestøl, Ragnar Normann, Tone Bratteteig, Bjørn Kirkerud, Kjell Øystein Arisland, Frode Nilsen, Leif Arne Neset, Irene Rødsten. Espen Osufsen møtte fra Sak 5.

Fra administrasjonene møtte: Elisabeth Hurlen, Narve Trædal, Stein-Michael Storleer, Anne Margit Arntzen, Inger Ann Faye.

Kjell Øystein Arisland forlot møtet under behandling av Sak 5.

### Sak 1. Referatsaker

- Suppleringskjøp av arbeidsstasjoner er gjennomført.
- Rune Fløisbonn tiltrådte som ny fakultetsdirektør ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet den 3. oktober.

### Sak 2. Oppnevning av komité til å vurdere kompetanse for fast tilsetting i førsteamanuensisstilling

Forslag til komité for å bedømme Yngvar Berg til ansettelse i fast førstemanuensisstilling ved Ifi, forelå til behandling.

Styret nedsatte følgende komité:

Yngvar Lundh, Mohammed Ismail og Nils Christophersen.

### Sak 3. Søknader om vitenskapelig utstyr. Foreløpig diskusjon

En foreløpig innstilling om bruk av utstyrsmidler H94 forelå til behandling.

Styret vedtok innkjøp i henhold til innstillingen fra Ressursutvalgets utstyrskomité.

Styret ga i tillegg Ressursutvalget fullmakt til å innvilge åpenbart støtteverdige søknader av økonomisk begrenset omfang. Utvalget vil komme tilbake til styret for behandling av de større søknadene.

Innkjøp av ergonomisk utstyr skal gjøres samlet av Øystein Christiansen. Muligheter for å låne utstyr sentralt på UiO skal undersøkes før innkjøp foretas.

Styret vedtok som generell regel at ansatte som har forskningstermin kan få en støtte på inntil kr 20.000 til utstyr eller dekning av vertsinstitusjonens utstyrsavgifter. Kostnader ut over dette dekkes av gruppemidler. Søknadene fra Ragnar Winther og Olaf Owe om slike midler ble innvilget.

En søknad fra Bjørn Kirkerud om en LCD-plate i svart/hvitt til ca. kr 10.000 ble også innvilget. Innkjøpet foretas av Kirkerud i samarbeid med Leif Arne Neset.

**Sak 4. Forlengelse av professor II engasjementer ved UNIK**

UNIKs brev av 20.9.94 med fakultetets påtegning forelå til behandling. Søknaden om forlengelse gjelder Terje Sira og Oddvar Hallingstad.

Styret bemerker at begge personene gjør en betydelig innsats både i undervisning og veiledning, og anbefaler at de får fornyet tilsetting uten kunngjøring.

**Sak 5. Søknad om permisjon fra overingeniørstilling**

Søknad fra Steinar Kjærnsrød om permisjon fra 1. november 1994 til 31. desember 1995 forelå til behandling.

Styret innvilger permisjonen og anbefaler å ansette ham i 1/5 stilling som rådgiver ved Ifi i permisjonstiden.

Vikariatet utlyses som overingeniørstilling med lederansvar, og med opplysning om at ved internt opprykk blir et annet vikariat som overingeniør ledig.

**Sak 6. Orienteringssaker**

- Samarbeidsavtale mellom UiO og Oslonett skal inngås. Bestyrer gjør oppmerksom på at personer ikke kan være representert i styre/råd begge steder.
- Professorat i Telematikk/databehandling ved UNIK. De tre som ble innstilt av fakultetsstyret har trukket seg. Saken vil bli tatt opp på ny i fakultetsstyret den 13. oktober.
- Narve Trædal vil ta tidligere innvilget permisjon i perioden 10. oktober til 31. desember 1994.
- Statsbudsjettet ble kommentert. Kandidatmidlene videreføres på samme måte som i 1994.

**Ny Sak 7. Professor II i telematikk, databaseteknikk i telenettet - ved UNIK**

Fakultetets brev av 20.9.94, betenkning for stillingen, søknaden og forslag til vedtak forelå til behandling.

Styret vedtok å delegere til Knut Liestøl og Ragnar Normann å foreslå komité i samarbeid med styret ved UNIK.

**Sak 8. Eventuelt**

- Styremøtet 20. oktober avlyses. Neste møte: Torsdag 3. november.

Møtevarighet: 12.15-12.50

Institutt for informatikk, 11-10-94

Knut Liestøl

Elisabeth Hurlen